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        			Kayıp Çocuklar Bahçesi PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Güzel Bir Sabahtı – Düz Yazılı PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Din ve Siyaset PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Pucca Günlük 6 – Şimdi Biz Neyiz? PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Bütün Öyküleri / Tomris Uyar PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Dış Ticaret & Kuram Politika Uygulama PDF Kitap İndir, Kitap İndir
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                                    Eylül göğünün maviliğinde sevdim seni…
 
 
Bir baba gibi ev geçindiriyordu, anne gibi evin her işine bakıyordu, bir çocuk gibi okula gidiyordu.
Neden hepsi aynı anda?
Çünkü ona sunulan hayat buydu.
Annesiz babasız bırakılıp her şeyi onun üstleneceği bir hayat.
Vücudu yorgundu hayata sarılmaktan.
Yine de, âşıktı, hayatın en büyük nimeti bu değil miydi?
Ölüm ayırana kadar birlikte…
 
Onun boynuna sımsıkı sarılıyorum. Askerde bir ay boyunca geçirdiği günleri anlatıyor. Onu beklerken günlerin ne kadar zor geçtiğinden yakınıyorum. İkimizin de gözleri ışıl ışıl. Birleşmiş olmanın verdiği sevinç, mutluluk, coşku var üzerimizde. Karınlarımızı doyurduktan sonra yürüyüş yapıyoruz. Başımı onun vücuduna yaslayıp kolumu beline doluyorum. Sarı saçlarım hafif esen sonbahar rüzgârıyla dalgalanıp onun göğsüne çarpıyor. Uçuşan saçlarımı okşuyor.  




İlgili Yazılar:
	Yıldız Cini (7-9 Yaş) PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Çocuk Deyip Geçmeyin PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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